JW2ASN-DC24V Details PDF
Зохиогчийн эрх © 2020 Цахим эд ангиудын найдвартай дистрибьютер - Ocean-Components.com
Panasonic JW2ASN-DC24V Panasonic Нийлүүлэгч Panasonic Түгээгч
JW2ASN-DC24V
Panasonic Semiconductor JW2ASN-DC24V
Panasonic
Зураг нь төлөөлөл байж болно. Бүтээгдэхүүний
дэлгэрэнгүй мэдээллийг үз.
ХЭСГИЙН ДУГААР JW2ASN-DC24V
ҮЙЛДВЭРЛЭГЧ Panasonic
ТОДОРХОЙЛОЛТ RELAY GEN PURPOSE DPST 5A 24V
ҮНЭГҮЙ СТАТУС / ROHS СТАТУС Чөлөөт удирдамж / RoHS-ийн шаардлага хангасан
МЭДЭЭЛЛИЙН ХУУДАС
ХҮЧДЭЛИЙГ УНТРАА (MAX) 16.8 VDC
ХҮЧДЭЛИЙГ УНТРАА (МИН) 2.4 VDC
ТӨГСГӨЛИЙН ХЭЛБЭР PC Pin
ХҮЧДЭЛ SWITCHING 250VAC, 30VDC - Max
ЦУВРАЛ JW
ХУВИЛАХ ЦАГ 5ms
РЕЛЕНИЙ ТӨРӨЛ General Purpose
САВ БАГЛАА БООДОЛ Tray
БУСАД НЭРС 255-1734
JW2ASNDC24V
ҮЙЛДЛИЙН ТЕМПЕРАТУР -40°C ~ 60°C
ЦАГ АЖИЛЛАХ 15ms
ТӨРӨЛ ХОЛБОХ Through Hole
ҮЙЛДВЭРЛЭГЧИЙН СТАНДАРТ ХУГАЦАА 18 Weeks
ҮНЭГҮЙ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant
ОНЦЛОГ Sealed - Fully
ДЭЛГЭРЭНГҮЙ ТОДОРХОЙЛОЛТ General Purpose Relay DPST-NO (2 Form A) 24VDC Coil Through Hole
ХОЛБОО БАРИХ ҮНЭЛГЭЭ (ОДООГИЙН) 5A
ХОЛБОО БАРИХ МАТЕРИАЛ Silver Nickel (AgNi)
ХОЛБОО БАРИХ МАЯГТ DPST-NO (2 Form A)
COIL VOLTAGE 24VDC
ЭРГЭЛТИЙН ТӨРӨЛ Non Latching
COIL ЭСЭРГҮҮЦЭЛ 1.1 kOhms
ЭРЧИМ ХҮЧНИЙ ОРООМОГ 530 mW
ХУЧИЛТЫН ОДООГИЙН 22.0mA
JW2ASN-DC24V
Хэсгийн дугаар: JW2ASN-DC24V
Үйлдвэрлэгч / Барааны тэмдэг: Panasonic
Бүтээгдэхүүний тодорхойлолт RELAY GEN PURPOSE DPST 5A 24V
Өгөгдөл Хүснэгт:
RoHs статус Чөлөөт удирдамж / RoHS-ийн шаардлага хангасан
Хөлөг онгоцноос Хонг Конг
Тээвэрлэлтийн зам DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
JW2ASN-DC24V.pdf
ҮНИЙН САНАЛ АВАХ ХҮСЭЛТ
JW2ASN-DC24V тодорхойлолтууд
JW2ASN-DC24V.pdf
Холбоотой хаягууд
Холбоотой бүтээгдэхүүн
JW2ASN-B-DC9V
Үйлдвэрлэгчид:  Panasonic
Тодорхойлолт:  RELAY GENERAL PURPOSE DPST 5A 9V
Хувьцаа:  Out stock
RFQ
JW2ASN-DC48V
Үйлдвэрлэгчид:  Panasonic
Тодорхойлолт:  RELAY GEN PURPOSE DPST 5A 48V
Хувьцаа:  100 pcs
RFQ
JW2ASN-DC6V
Үйлдвэрлэгчид:  Panasonic
Тодорхойлолт:  RELAY GENERAL PURPOSE DPST 5A 6V
Хувьцаа:  100 pcs
RFQ
JW2ASN-DC9V
Үйлдвэрлэгчид:  Panasonic
Тодорхойлолт:  RELAY GENERAL PURPOSE DPST 5A 9V
Хувьцаа:  92 pcs
RFQ
JW2ASN-DC5V
Үйлдвэрлэгчид:  Panasonic
Тодорхойлолт:  RELAY GENERAL PURPOSE DPST 5A 5V
Хувьцаа:  755 pcs
RFQ
JW2ASN-DC18V
Үйлдвэрлэгчид:  Panasonic
Тодорхойлолт:  RELAY GEN PURPOSE DPST 5A 18V
Хувьцаа:  Out stock
RFQ
JW2SN-B-DC12V
Үйлдвэрлэгчид:  Panasonic
Тодорхойлолт:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 5A 12V
Хувьцаа:  Out stock
RFQ
JW2ASN-B-DC48V
Үйлдвэрлэгчид:  Panasonic
Тодорхойлолт:  RELAY GEN PURPOSE DPST 5A 48V
Хувьцаа:  Out stock
RFQ
JW2ASN-DC24V-TUV
Үйлдвэрлэгчид:  Panasonic
Тодорхойлолт:  RELAY GEN PURPOSE DPST 5A 24V
Хувьцаа:  Out stock
RFQ
JW2ASN-B-DC5V
Үйлдвэрлэгчид:  Panasonic
Тодорхойлолт:  RELAY GENERAL PURPOSE DPST 5A 5V
Хувьцаа:  Out stock
RFQ
JW2ASN-DC12V
Үйлдвэрлэгчид:  Panasonic
Тодорхойлолт:  RELAY GEN PURPOSE DPST 5A 12V
Хувьцаа:  104 pcs
RFQ
JW2ASN-B-DC6V
Үйлдвэрлэгчид:  Panasonic
Тодорхойлолт:  RELAY GENERAL PURPOSE DPST 5A 6V
Хувьцаа:  Out stock
RFQ
И-мэйл: Info@Ocean-Components.com
Хаяг: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong